
2524 D r a u g s M a y  2 0 2 3

Jēzus mācīja 

templī

K
ad Jēzum Kristum bija 12 gadu, Viņš kopā ar 

Mariju un Jāzepu devās uz Jeruzalemi.

Atpakaļceļā Marija un Jāzeps atskārta, ka Jēzus vairs 

nav kopā ar viņiem. Viņi steidzās atgriezties Jeruza-

lemē, lai Viņu uzmeklētu.

Marija un Jāzeps meklēja un meklēja. Visbeidzot viņi 

uzgāja Jēzu templī. Viņš tur mācīja ļaudis un atbildē-

ja uz viņu jautājumiem. Visi bija pārsteigti par to, cik 

daudz Viņš zina par evaņģēliju. Jēzus darīja Debesu 

Tēva darbu, kaut arī bija vēl gados jauns.

Arī mēs varam palīdzēt Debesu Tēva darbā. Mēs 

varam dalīties evaņģēlijā. Mēs varam mācīties par 

templi. Tas palīdzēs mums mācīties un augt tā, kā to 

darīja Jēzus. ●

Tu vari izlasīt šo stāstu Lūkas 2:40–52.

Izplēs šo lappusi un 
pārloki to uz pusēm. 
Rādi citiem šo attēlu, 
kamēr stāstīsi stāstu.

S TĀ S T I  P A R  J Ē Z U


